Av. Paula Freitas, nº 2800 | Bairro São Bráz | União da Vitória | PR | CEP 84600-000.
Fone/Fax: (42) 3135-4800 | Homepage: http://www.uniao.ifpr.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA, ÁREA DE
CONHECIMENTO: FÍSICA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE
TRATA O EDITAL Nº 124/2018 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 02 – BANCA JULGADORA PSS FÍSICA – CRONOGRAMA DE PROVAS

De ordem da Comissão Julgadora, torna público o cronograma das provas do Processo
Seletivo Simplificado de Provas Didática e de Análise de Currículo, para provimento de 01
(UMA) vaga para Professor Substituto do IFPR, conforme abaixo:

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO*

NOME DO CANDIDATO DATA HORA

REGIANE GORDIA DRABESKI (0157425) 07/02/2019 7h30min

DAVID VELASCO VILLAMIZAR (0157430) 07/02/2019 8h40min

ROBERTO PEREIRA STRAPAZZON BASTOS (0164664) 07/02/2019 9h50min

DENILSO PALAORO (0169277) 07/02/2019 11h00min

LUIZA MATURIZEM JACKIW (0175616) 07/02/2019 13h30min

MAYCOL WILLIAN GRUDYSZ SZPUNAR (0173719) 07/02/2019 14h40min

ELISFERNANDA LERNER (0175571) 07/02/2019 15h50min

* O sorteio será realizado no Laboratório de Informática 1 – Sala 03 – 2º pavimento do IFPR
Campus União da Vitória.

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO

NOME DO CANDIDATO DATA HORA

REGIANE GORDIA DRABESKI (0157425) 08/02/2019 7h30min

DAVID VELASCO VILLAMIZAR (0157430) 08/02/2019 8h40min

ROBERTO PEREIRA STRAPAZZON BASTOS (0164664) 08/02/2019 9h50min

DENILSO PALAORO (0169277) 08/02/2019 11h00min

LUIZA MATURIZEM JACKIW (0175616) 08/02/2019 13h30min

MAYCOL WILLIAN GRUDYSZ SZPUNAR (0173719) 08/02/2019 14h40min

ELISFERNANDA LERNER (0175571) 08/02/2019 15h50min

PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO – REALIZAÇÃO**
Início (PREVISÃO) – Dia: 08/02/2019                            Hora: 17h00min
** A entrega da documentação deverá ser realizada na data e hora da realização da prova
didática, conforme item 5.4 do edital 124/2018 – PROGEPE/IFPR

Av. Paula Freitas, nº 2800 | Bairro São Bráz | União da Vitória | PR | CEP 84600-000.
Fone/Fax: (42) 3135-4800 | Homepage: http://www.uniao.ifpr.edu.br

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 08/02/2019                            Hora: 18h00min

União da Vitória, 05 de fevereiro de 2019.
 Hora: 16h30min

Marcelo de Freitas Bortoli
Presidente

 Luiz Sérgio Soares da Silva
Relator

 Jair Ribeiro Junior
Membro

* O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.